Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

de essu cum.

in qua me
 tunc habu
 erit. Et
 dixerunt
 ei quia he
 ri hora sep
 tima reli
 quit eum
 febris. Cog
 novit g
 pater quia
 illa hora e
 rat i qua
 dixit ei u
 the filius
 tuus vivit.
 Et credi
 dit ipe et
 domus ei
 tota. hoc
 iterum e

proco significat. et fu
 curum aliquid pteu
 dat. **Aug.** xdeo aut
 dominus sup omnia
 mutabilia vult men
 tem credentis attolle
 re. ut nec ipa mira
 cula que qmuis di
 vinitus de mutabili
 tate cozpoz fiunt.
 a fideibz queri uent.
Greg. s; memento
 te i quod penit et a
 pte cognoscat qua
 in fide dubitavit. p
 posat namq; ut des
 cenderet et sanaret
 filium eius. **vi** seqr.
 diat ad eum rogu
 nit. **Domine descen**
ditus qui mori si m.
omnis itaq; in illo
 credidit. quem no
 putavit posse salu
 tem dare nisi pscnt
 eor et cozpe. **Arlosto.**
audi i qualis ad h
 terrene xpm cauit
 . q. no posset post u
 mortem eum susci
 tare. **si** aut no ce
 dent uent et roga
 uit. nil mirabile.
Consuevit enim
 pter ex multo amo
 re no solum medi
 cal loqui de quibz
 fidunt. s; de quibz
 no confidunt. nich
 uolentes pretinere
 eoz que ad salutem
 ptinent filioz. **si**

secundū
 signum
 fecit ihe
 cum ue
 nisset a
 iudea in
 galyleam.

in hominibz no uatum qua ad yma
 ginem di fa sunt. s; honores et diuicias
 ueneramus. **Redemptor** uo nō ut oīde
 ret qm que alta sunt hominibz scis del
 pienda sunt. et que despa sunt homin
 bz despicienda nō u sunt sanctis. ad filium
 regni ire noluit. ad seruum contentio
 nit ire paratus fuit. **Arlosto.** **u** alit. **Ihe**
 quidem fides confirmata erat. idcirco et p
 misit ire. ut discamus uiri deuotionem.
hic aut adhuc impius erat et no dum no
 uerat manifeste. qd absens curare pter.
vi ex h qd no accedit ihe. s; addit. **Seq**
tur enim. **Credidit** homo. ser que dix ei
 ihe et ilat. no tam integre n; sane. **Orig.**
onditur aut eius dignitas et offm ex hoc
 qd seruantes illi occurrunt. **vi** seqnt.
Iam aut eo descen. s; m. occur. ei et mma
 ei di. quia filius eius uiuere. **Arlosto.**
Qui quidem obinauerunt. no ut amia
 aient solum. s; q; estimantes de reliquo
 supstiam ee xpi presenciam. quem crede
 runt accedere. **Qd** aut certum no inte
 gre credidit. n; sane. oīdit ex h qd se
 quit. **Intro.** **g** horam ab eis in qua mel
 niat. **uolent** em scire utrum casu. ut
 ex pcepto x h fām eēt. **Seqnt.** **Et dix.**
 ei quia heri hora. **vi.** dūm. eum febris.

tamen ualde aderet
 xpi uirtutem. no ue
 glerat. i in iudeam
 ire. **Greg.** s; dūm
 qui rogatur ut uad.
 quia no desit ubi in
 uitatur. iudicat. **So**
 lo uisu salutem red
 didit. qui uolunta
 te omnia creant.
vi seqnt. **Diat** ei
ihe. **uade** filius tuus
 uiuit. **hic** supbia y
 nsa recundit. qui
 in hominibz no uatum qua ad yma
 ginem di fa sunt. s; honores et diuicias
 ueneramus. **Redemptor** uo nō ut oīde
 ret qm que alta sunt hominibz scis del
 pienda sunt. et que despa sunt homin
 bz despicienda nō u sunt sanctis. ad filium
 regni ire noluit. ad seruum contentio
 nit ire paratus fuit. **Arlosto.** **u** alit. **Ihe**
 quidem fides confirmata erat. idcirco et p
 misit ire. ut discamus uiri deuotionem.
hic aut adhuc impius erat et no dum no
 uerat manifeste. qd absens curare pter.
vi ex h qd no accedit ihe. s; addit. **Seq**
tur enim. **Credidit** homo. ser que dix ei
 ihe et ilat. no tam integre n; sane. **Orig.**
onditur aut eius dignitas et offm ex hoc
 qd seruantes illi occurrunt. **vi** seqnt.
Iam aut eo descen. s; m. occur. ei et mma
 ei di. quia filius eius uiuere. **Arlosto.**
Qui quidem obinauerunt. no ut amia
 aient solum. s; q; estimantes de reliquo
 supstiam ee xpi presenciam. quem crede
 runt accedere. **Qd** aut certum no inte
 gre credidit. n; sane. oīdit ex h qd se
 quit. **Intro.** **g** horam ab eis in qua mel
 niat. **uolent** em scire utrum casu. ut
 ex pcepto x h fām eēt. **Seqnt.** **Et dix.**
 ei quia heri hora. **vi.** dūm. eum febris.